20 ноября 2023 г.

Начало в 11 час.

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное учреждение науки

Главная (Пулковская) астрономическая обсерватория
Российской академии наук

ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по проведению конкурса

на замещение должностей научных работников Г АО РАН

На заседании присутствовали:

Председатель: Ихсанов Н.Р.
Секретарь: Барсунова О.Ю.
Члены комиссии:

Бобьшев В.В. , представитель Профкома Г АО РАН,
Степанов А.В.,

Горшанов Д.Л.,
Силантьев Н.А.,
Пиотрович М.Ю.

Малкин З.М.

Отсутствовал: Наговицын Ю.А.

Лист присутствия прилагается.

ГАОРАН

Слушали: о проведении конкурса на замещение должностей научных работников Г АО РАН,
объявленного приказом № 229-ОК от 13.09.2023 г. п . 2.

Список заявок, поданных на замещение должностей научных работников Г АО РАН и
представленных на рассмотрение комиссии:

Размер
Срок

ФИО
№п/п Должность Оклад, руб. договора,

ставки заявителя
год

1 младший научный 1 19389.0 2 Березин И.А.

сотрудник

2 младший научный 0.25 19389.0 2 Дмитриев Д.В.

сотрудник

Рассмотрение пос'I)'nивших заявок.

1. К участию в конкурсе допущены следующие заявки:

Размер
Срок

ФИО
№п/п Должность Оклад, руб . договора,

ставки заявителя
год

1 младший научный 1 19389.0 2 Березин И.А.

сотрудник

1

2 младший научный 0.25 19389.0 2 Дмитриев Д.В.

сотрудник

Решение комиссии по результатам конкурса на замещение должностей научных работников
ГАОРАН:

1. Объявить единственными победителями конкурса следующие кандидатуры, учитывая

отсутствие вторых заявок на вакансии:

Размер
Срок

ФИО
№п/п Должность Оклад, руб. договора,

ставки победителя
год

1 младший научный ] 19389.0 2 Березин И.А.

сотрудник

2 младший научный 0.25 19389.0 2 Дмитриев Д.В.

сотрудник

Члены комиссии:

~ ___ _.~--"------'==--------Горшанов Д.Л.

+~,_,,_.,_..._( ~ t,(.,'-'-----'-( -~ _ ____ _ Силантьев Н.А.
_ _ __,_Д"-'1--,+--------Пиотрович М.Ю.

У~ _ ____ ---=~....:__ ____ ___ Малкин З.М.

2